- Dimensões em mm: 385 x 270 x 680 mm 
- Peso aproximado: 13,0 Kg 
- Cor: Cabeçote preto e lixeira preta 

2 
Impressora 6555, multifuncional com alto 
desempenho. 

Und. 02 7.070,66 
14.141,32 

7. VALOR ESTIMADO 

7.1 - O valor total estimado R$: 19.519,32 (dezenove mil, quinhentos e dezenove reais, trinta e 
dois centavos), para esta licitação é obtido através de pesquisa de mercado, conforme previsto 
na lei 8.666/93.  

8. PRAZO PARA ENTREGA:  
8.1 – Os produtos deverão ser entregues, conforme necessidades da Prefeitura Municipal e 
demais programas a qual formulará os pedidos via e-mail, fax ou similar.